
JUDr. Marcel Smékal, soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha - východ 

se sídlem Michelská 1326/62, 140 00 Praha 
 

tel: +420 236 034 034, fax: +420 236 034 000                        mail: urad@exsmekal.cz, www.exsmekal.cz 

 
č.j. 081 EX 00105/04-270 

 

 

Soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal, Exekutorský úřad Praha - východ, se sídlem Michelská 1326/62, 

140 00 Praha 4 pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce Okresního soudu v 

Přerově ze dne 9.6.2004, č.j. E-Nc 1906/2004-6, které nabylo právní moci dne 24.12.2004, kterým byla nařízena 

exekuce podle pravomocného vykonatelného notářského zápisu JUDr. Jany Udržalové čj. NZ 156/2002, NZ 

157/2002 ze dne 23.10.2002 k uspokojení pohledávky 

 

oprávněného:  Petr Syrovátko, Staňkova 1528, 530 02 Pardubice, nar. 4.7.1962,  

práv. zast. Mgr. Vladimír Zima, advokát se sídlem Na Drážce čp. 1549, 530 03 Pardubice 

- Bílé Předměstí  

 

proti povinnému: Ing. Jaromír Školoudík, bytem Kratochvílova čp.119 / čo.14, 750 02 Přerov I - Město, 

nar. 28.12.1959   

 

pro 1 216 667,- Kč s příslušenstvím, vydává 

 

 

 

USNESENÍ O NAŘÍZENÍ DRAŽEBNÍHO ROKU 

o provedení elektronické dražby 

 

 

I. 

Dražební jednání se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese: www.exdrazby.cz. 

Sledování elektronické dražby je veřejně přístupné. 

 

 

Zahájení elektronické dražby: dne 11.7.2017 v 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit podání). 

 

Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 11.7.2017 ve 14:00 hod. Dražba se však koná, dokud dražitelé činí 

podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění (dále jen „o.s.ř.“)) - bude-li 

v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že 

dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. 

Budou-li poté činěna další podání, postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného 

podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. 

 

 

II. 

Předmětem dražby jsou následující nemovité věci povinného a jejich příslušenství: 

 

pozemek p.č. 172/4 – orná půda o výměře 2119 m2, pozemek p.č. 187/9 – ostatní plocha o výměře 73 m2, 

pozemek p.č. 172/5 – orná půda o výměře 2399 m2 a pozemek p.č. 187/10 – ostatní plocha o výměře 78 m2, 

vše ležící v katastrálním území Pavlovice u Přerova, vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, KP Přerov na listu vlastnictví č. 480 pro katastrální území 

Pavlovice u Přerova. 
 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

Usnesením – dražební vyhláškou čj. 081 EX 00105/04-159, které vydal soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal 

dne 07.05.2014, byla nařízena dražba shora uvedených nemovitých věcí. Na základě usnesení o odročení 

dražebního jednání ze dne 08.08.2014 č.j. 081 EX 0105/04 - 180 byla předmětná dražba odročena na neurčito 

z titulu odvolání povinného proti dražební vyhlášce, o kterém nebylo ke dni 08.08.2014 rozhodnuto. Vzhledem k 

tomu, že překážka k nařízení dražebního jednání odpadla, když usnesení soudního exekutora čj. 081 EX 

http://www.exsmekal.cz/
http://www.exdrazby.cz/


00105/04-159 ze dne 07.05.2014 bylo usnesením Krajského soud v Ostravě – pobočka v Olomouci čj. 40 Co 

602/2016-239 ze dne 29.11.2016 potvrzeno a odpadly i další překážky v pokračování v exekuci, rozhodl soudní 

exekutor tak, jak je uvedeno ve výrocích tohoto usnesení. 

 

 

Poučení:  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné. 

 

 

V Praze, dne 22.05.2017  

 

JUDr. Marcel Smékal, v.r. 

soudní exekutor  

 

Za správnost vyhotovení: 
JUDr. Rastislav Glitta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Usnesení se doručuje: 1x oprávněný;1x povinný;1x manžel povinného;1x osoby s předkupním právem, věcným právem, 

nájemním právem;1x osoby, které přihlásily vymahatelné pohledávky;1x osoby, které přihlásily 

pohledávky zajištěné zástavním právem;1x finanční úřad;1x obecní úřad (vyvěsit na úřední desku);1x 

orgán OSSZ;1x zdravotní pojišťovna;1x katastrální úřad;1x obecní úřad obce s rozšířenou působností, v 

jehož obvodu je nemovitost (vyvěsit na úřední desku);1x vyvěšení na úřední desce 

 

 
I n f o r m a c e :  Pokud tato listina byla zaslána Českou poštou a nemá razítko a podpis, je platná (§ 17b kanc. řádu EKČR); 

na žádost ji zašleme s dig. podpisem el. poštou na adresu, uvedenou v žádosti nebo předáme v sídle úřadu na nosič dat. 


		urad@exsmekal.cz
	2017-05-23T19:40:07+0200
	JUDr.Marcel Smékal




